Председателю

Палата юридических консультантов

Акмолинской области

Султанову Б.К.

от __________________________________

 ____________________________________

Ф.И.О
проживающ –(его –ей)__________________
_____________________________________

_____________________________________

_____________________________________
удостоверение личности (паспорт)________
_____________________________________
выданное (-ый)________________________
_____________________________________

       телефон: _____________________________

_____________________________________

e-mail: _______________________________
ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу Вас принять меня в члены Палаты юридических консультантов Акмолинской области.

С правилами и условиями приема в члены Палаты юридических консультантов Акмолинской области ознакомлен (-на) и даю согласие выполнять правила и условия приема в члены Палаты юридических консультантов Акмолинской области, соблюдать Устав Палаты и Этический кодекс юриста, своевременно и регулярно платить членские взносы в порядке и размере, определяемых Палатой.
Приложение:    1.Копия удостоверения личности,

2.Анкета,

3.Копия диплома об окончании учебного заведения по          соответствующей специальности, а также наличии академической и научной степени,

4.Копия документа, подтверждающего трудовой стаж практикующего юриста не менее 2-х лет или справка с места работы (с печатью),

5.Справка об отсутствии сведений о нахождении на учете в наркологическом и психоневралогическом диспансере, выданная не ранее чем за месяц до предоставления документов,

6.Справка об отсутствии судимости,

7.Фотография 3*4 (2 штуки),

8.Документ, подтверждающий прохождение аттестации

9.Документ, подтверждающий оплату членских взносов.

За достоверность и полноту представленных мною документов и сведений несу полную ответственность в порядке, установленном законодательством Республики Казахстан.
«___» ____________ 20___ года                                                 ____________________
                                                                                                                    Ф.И.О.